
                                                            令和３年１２月２４日 

 保護者各位 

                                                             うるま市立具志川中学校 

                                                             校 長 與那覇 直樹 

                                                                      ＜公印省略＞ 

 

２学期終業式の変更及び通知表配布について（お知らせ） 

 

    

 平素より、本校教育活動に深いご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます 

 さて、みだしの件について、本校では、２学期終業式を２８日（火）に予定してお 

りましたが、うるま市教育委員会より終業式の変更についての指示がありましたので 

１２月２７日（月）に変更いたします。 

   また、終業式の変更に伴い、通知表の配布を１月７日（金）に行います。 

   新型コロナウイルス（オミクロン）感染者の増加傾向が続き、予断を許さない状況と 

  なっております。引き続き、生徒の健康安全を第一に対応して参ります。 

   保護者の皆様のご理解とご協力をお願いすると共に、ご家庭での感染症予防対策の徹 

  底をお願い致します。 

     

記 

  

 １． ２学期終業式     令和３年１２月２７日（月） 

               【時間割】 月１・２・３・行（終業式）・学活 給食あり 

  

  

 ２． ３学期始業式     令和４年１月５日（水） 

  【時間割】 水１・２・３・４・５・学活    給食あり 

 

  

 ３． 通知表配布日     令和４年１月７日（金） 

  

 

    <うるま市教育委員会より> 

      冬季休業期間に、児童生徒及び同居家族が新型コロナウイルス感染者、 

    濃厚接触者となった場合は、速やかにうるま市役所（℡098₋974₋3111 警備 

    員対応）にご連絡いただくようお願い致します。 

 


